
                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ 

                              ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                       СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                     Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200 

                       тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,e-mail : gmelinka @ yandex . ru , сайт: http://gmelinskoe-sp.ucoz.ru/ 

                                    

 

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «12 » мая 2025года                                                                                 № 25 

 

О внесении дополнений в Устав  муниципального 

казенного учреждения « Гмелинское культурно-                                                                           

досуговое  объединение» 

 

     В соответствии с постановлением  администрации  Гмелинского сельского 

поселения от 24 июня 2011года № 56 « Об утверждении Положения о 

создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных 

учреждений Гмелинского сельского поселения , а также утверждении уставов 

муниципальных учреждений Гмелинского сельского поселения и внесении в 

них изменений»    Администрация     Гмелинского сельского поселения  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

          1.Внести в Устав   муниципального казенного учреждения                                              

« Гмелинское культурно-  досуговое  объединение»,  утвержденный 

Постановлением  администрации Гмелинского сельского поселения  № 83 от 

11 октября 2011 года    « Об утверждении Устава муниципального казенного 

учреждения « Гмелинское культурно-досуговое  объединение» ( далее Устав) 

следующие изменения и  дополнения: 

         1.1. пункт 1.4. изложить в следующей редакции 

«1.4. Местонахождение (юридический и почтовый адрес) Учреждения: 

404200, Волгоградская область, Старополтавский район, с. Гмелинка ул. 

Космача, 54а 

 Муниципальное казенное учреждение «Гмелинское культурно-досуговое 

объединение». 

        1.2. подпункт 1.9.1.пункт 1.9. Устава дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«- Сельский дом культуры. Местонахождение (юридический и почтовый 

адрес):  404200 Волгоградская область, Старополтавский район, с. Гмелинка   

ул.Космача, 54а » 

       2.Настоящее  постановление  подлежит обнародованию в установленных 

местах. 

       
Глава Гмелинского сельского поселения :                                  Д.И.Реврыба 

http://gmelinskoe-sp.ucoz.ru/

